

# 哈尔滨市道里区教育局招生考试中心教育局标准化考点建设和升级改造项目中标（成交）明细

黑龙江博源项目管理有限公司受哈尔滨市道里区教育局招生考试中心委托，采用公开招标进行采购教育局标准化考点建设和升级改造项目（项目编号：[230102]BYZB[GK]2022002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（教育局标准化考点建设和升级改造项目）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江盛达科技股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：9,798,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	通用摄像机	半球摄像机	JF-NC302RP-K	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	2,979.00	289.00	台	860,931.00
1-2	收音设备	拾音器	AC-S1043	安辰	广东安辰电子科技有限公司	广东	239.00	278.00	台	66,442.00
1-3	通用摄像机	枪式摄像机	JF-NC104RP-K	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	2,419.00	273.00	台	660,387.00
1-4	录像机	硬盘录像机	JF-VER016K	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	58,495.00	11.00	台	643,445.00
1-5	录像机	硬盘录像机	JF-SNS008K	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	35,299.00	5.00	台	176,495.00
1-6	金属质架类	摄像机支架	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	黑龙江	65.00	562.00	个	36,530.00
1-7	直流电源	电源	DC12V 2A	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	65.00	562.00	个	36,530.00
1-8	网络存储设备	硬盘	6T	希捷	希捷科技（苏州）有限公司	苏州	1,345.00	83.00	块	111,635.00
1-9	服务器	SIP服务器	JF-SVW6100L	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	59,795.00	8.00	台	478,360.00
1-10	视频处理器	解码器	JF-PVW210K	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	57,995.00	9.00	台	521,955.00
1-11	视频处理器	解码器	JF-PVW300K	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	87,995.00	1.00	台	87,995.00
1-12	嵌入式软件	网上巡查系统	JF-MAS	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	37,795.00	7.00	台	264,565.00
1-13	嵌入式软件	网上巡查系统（区级）	JF-MAS	佳发安泰	成都佳发安泰教育科技有限公司	成都	45,295.00	1.00	套	45,295.00
1-14	台式计算机	管理电脑	Veriton D650 2044	宏碁	宏碁（重庆）有限公司	重庆	6,699.00	21.00	台	140,679.00
1-15	嵌入式软件	作弊防控管理系统（区级）	V1.0	汉尚	杭州恒生数字设备科技有限公司	杭州	54,995.00	1.00	套	54,995.00
1-16	嵌入式软件	作弊防控管理平台系统	V1.0	汉尚	杭州恒生数字设备科技有限公司	杭州	49,795.00	8.00	套	398,360.00
1-17	终端机	屏蔽终端	RSTI200	汉尚	杭州恒生数字设备科技有限公司	杭州	4,499.00	358.00	台	1,610,642.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	服务器	侦测服务器	RRS2000	汉尚	杭州恒生数字设备科技有限公司	杭州	47,995.00	8.00	台	383,960.00
1-19	接收天线	侦测前端	定制	汉尚	杭州恒生数字设备科技有限公司	杭州	1,195.00	8.00	套	9,560.00
1-20	接收天线	侦测天线	定制	汉尚	杭州恒生数字设备科技有限公司	杭州	1,195.00	8.00	套	9,560.00
1-21	接收天线	立杆和接闪器	定制	汉尚	杭州恒生数字设备科技有限公司	杭州	1,195.00	8.00	套	9,560.00
1-22	服务器	身份验证服务器	JYD-CEMP1000E/SFYZ	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	29,995.00	1.00	台	29,995.00
1-23	嵌入式软件	身份验证服务平台(区级)	身份信息采集及验证系统(服务端)V3.0	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	119,999.00	1.00	套	119,999.00
1-24	触摸式终端设备	身份信息采集验证终端	JYD-AT9800-LXYZ	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	5,649.00	57.00	套	321,993.00
1-25	其他电子和通信测量仪器	金属探测仪	JYD-HMC9600-S1	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	259.00	355.00	套	91,945.00
1-26	安全、检查、监视、报警设备	保密室防盗报警主机	DS-19A08-01BN(国内标配)+DS-PK-LRT(433MHz)/白色+DS-1T720N	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	5,795.00	1.00	台	5,795.00
1-27	安全、检查、监视、报警设备	人脸智能门禁	DS-K1T6XYZUVW-ABC	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,795.00	1.00	套	2,795.00
1-28	门、门槛	保密室防盗门	定制	飞云	哈尔滨飞云实业有限公司	哈尔滨	7,095.00	2.00	个	14,190.00
1-29	安全、检查、监视、报警设备	保密室门禁防盗配件	定制	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	845.00	2.00	套	1,690.00
1-30	安全、检查、监视、报警设备	红外探测报警器	定制	安信达	宜兴安信达电子有限公司	宜兴	645.00	4.00	个	2,580.00
1-31	安全、检查、监视、报警设备	烟(温)感检测报警器	GS558N-B	赛特威尔	赛特威尔电子股份有限公司	浙江	845.00	4.00	个	3,380.00
1-32	安全、检查、监视、报警设备	水浸探测器	定制	安信达	宜兴安信达电子有限公司	宜兴	645.00	4.00	个	2,580.00
1-33	安全、检查、监视、报警设备	声光报警器	J-2002L	京安	江苏京安消防设备制造有限公司	江苏	845.00	4.00	个	3,380.00
1-34	案卷柜	试卷指纹密码保密柜	1850*900*420mm	辰远	哈尔滨天钢办公家具有限公司	哈尔滨	2,995.00	21.00	组	62,895.00
1-35	普通电视设备(电视机)	液晶电视	55J3500UH	长虹	四川长虹电器股份有限公司	四川	2,995.00	2.00	台	5,990.00
1-36	普通电视设备(电视机)	液晶电视	65J3500UH	长虹	四川长虹电器股份有限公司	四川	3,999.00	24.00	台	95,976.00
1-37	木制台、桌类	办公桌	1400*700*750mm	手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	黑龙江	1,095.00	2.00	张	2,190.00
1-38	木骨架为主的椅凳类	办公椅	定制	手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	黑龙江	395.00	2.00	个	790.00
1-39	空调机	挂式空调	KFR-50GW/K210D-A1(G)	海信	海信(山东)空调有限公司	山东	3,195.00	3.00	台	9,585.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-40	木制床类	床	长2米*宽1米*高1.65米	手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	黑龙江	1,495.00	2.00	个	2,990.00
1-41	应急照明灯	应急灯	W10	鲨鱼笑	广州市微笑鲨照明科技有限公司	广州	320.00	2.00	台	640.00
1-42	嵌入式软件	试卷跟踪管理系统	试卷跟踪管理系统V6.9	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	119,995.00	1.00	套	119,995.00
1-43	嵌入式软件	视频综合管理平台软件	竞业达视频综合管理平台软件V3.5	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	119,995.00	1.00	套	119,995.00
1-44	服务器	试卷跟踪管理系统服务器	JYD-CEMP1008E/SJGZ01	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	24,995.00	1.00	台	24,995.00
1-45	服务器	视频综合管理平台服务器	JYD-CEMP1008E/SJGZ02	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	29,995.00	1.00	台	29,995.00
1-46	服务器	网络存储服务器	JYD-NSS8016	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	29,995.00	1.00	台	29,995.00
1-47	终端机	试卷跟踪车载终端	JYD-MDR9605-N01	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	3,999.00	4.00	个	15,996.00
1-48	通用摄像机	车载摄像机	JYD-C6131-TV01	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	1,199.00	16.00	个	19,184.00
1-49	蓄电池及充电装置	大容量电池	竞业达定制	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	1,999.00	4.00	个	7,996.00
1-50	移动存储设备	TF卡	竞业达定制	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	599.00	4.00	个	2,396.00
1-51	移动通信(网)设备	SIM卡	流量卡	电信	中国电信集团有限公司	北京	995.00	4.00	张	3,980.00
1-52	衣箱、提箱及类似容器	车载设备收纳箱	JYD-CZST-B02	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	3,999.00	4.00	个	15,996.00
1-53	金属质架类	摄像机伸缩支架	JYD-CZZJ-KS036	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	79.00	4.00	个	316.00
1-54	金属质架类	摄像机吸盘支架	JYD-CZZJ-KA01	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	89.00	16.00	个	1,424.00
1-55	直流电源	车载终端电源线	JYD-L612PW-TF	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	379.00	4.00	条	1,516.00
1-56	绝缘电线和电缆	视频延长线	JYD-L405TV-TF	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	179.00	16.00	条	2,864.00
1-57	网络接口	接插件	竞业达定制	竞业达	北京竞业达数码科技股份有限公司	北京	64.00	4.00	套	256.00
1-58	液晶显示器	液晶拼接屏	BVW55—L52BB	京东方	京东方智慧物联科技有限公司	北京	13,499.00	9.00	套	121,491.00
1-59	LED显示屏	会标屏	定制	高科	山西高科华烨电子集团有限公司	山西	2,995.00	1.00	块	2,995.00
1-60	台式计算机	指挥中心控制电脑	Veriton D650 2044	宏碁	宏碁(重庆)有限公司	重庆	6,699.00	1.00	台	6,699.00
1-61	配电箱	配电箱	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	黑龙江	2,495.00	1.00	套	2,495.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-62	音箱	音箱	ZH402	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	2,595.00	4.00	只	10,380.00
1-63	音频功率放大器设备(功放设备)	DSP数字功放	DK2400D	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	4,795.00	1.00	台	4,795.00
1-64	播控设备	数字音频矩阵	TDP0404R	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	6,795.00	1.00	台	6,795.00
1-65	调音台	调音台	DN082-A	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	2,995.00	1.00	台	2,995.00
1-66	话筒设备	1拖4无线会议话筒	DS-UX20	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	4,995.00	1.00	套	4,995.00
1-67	音视频播放设备	反馈抑制器	TDP1212B	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	2,895.00	1.00	台	2,895.00
1-68	播控设备	电源时序器	PS-14B	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	4,595.00	1.00	台	4,595.00
1-69	室内照明灯具	灯	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	黑龙江	1,995.00	3.00	套	5,985.00
1-70	空调机	空调	KFR-72LW/E500-A1	海信	海信(山东)空调有限公司	山东	9,795.00	1.00	台	9,795.00
1-71	防火墙	防火墙	SecGate3600 NSG2000-TE25	360	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	北京	44,995.00	1.00	台	44,995.00
1-72	以太网交换机	核心交换机	RG-S5760-24GT4XS	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	8,799.00	9.00	台	79,191.00
1-73	以太网交换机	接入交换机	RG-S2900-24GT4SFP2GT	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	2,699.00	59.00	台	159,241.00
1-74	PVC石英砂地板砖	静电地板	HDG600CQD	鑫双博	常州市双博机房装饰材料有限公司	常州	645.00	20.00	平方	12,900.00
1-75	木制台、桌类	会议桌	4000mm*1800mm*750mm	手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	黑龙江	5,995.00	1.00	套	5,995.00
1-76	木骨架为主的椅凳类	会议椅	定制	手拉手	黑龙江手拉手办公家具有限公司	黑龙江	395.00	16.00	把	6,320.00
1-77	机柜	一体化机柜	MD0304G1-2R6	德塔森特	浙江德塔森特数据技术有限公司	浙江	239,995.00	1.00	套	239,995.00
1-78	便携式计算机	笔记本电脑	TMP414-4054	宏碁	宏碁(重庆)有限公司	重庆	8,295.00	1.00	台	8,295.00
1-79	金属质架类	散力架	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	黑龙江	495.00	2.00	套	990.00
1-80	机柜	小型机柜	1000mm*600mm*600mm	鑫顺通	天津鑫顺通鹏达金属制品有限公司	天津	1,795.00	2.00	台	3,590.00
1-81	激光打印机	打印机	m233dw	惠普	惠普贸易(上海)有限公司	上海	1,995.00	1.00	台	1,995.00
1-82	机柜	机柜	1000mm*600mm*600mm	鑫顺通	天津鑫顺通鹏达金属制品有限公司	天津	2,499.00	9.00	台	22,491.00
1-83	防火墙	防火墙	SecGate3600 NSG2000-TE15	360	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	北京	24,999.00	8.00	台	199,992.00
1-84	不间断电源(UPS)	UPS	C6KS	柏克士	北京永盛恒业科技有限公司	北京	25,999.00	8.00	套	207,992.00
1-85	机柜	壁挂式机柜	600mm*450mm*300mm	鑫顺通	天津鑫顺通鹏达金属制品有限公司	天津	449.00	21.00	个	9,429.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-86	移动存储设备	移动硬盘	1T	希捷	希捷科技(苏州)有限公司	苏州	1,199.00	8.00	套	9,592.00
1-87	服务器	网络广播系统主机	NET200	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	15,695.00	1.00	台	15,695.00
1-88	嵌入式软件	网络广播主控软件	SM28100	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	10,945.00	1.00	套	10,945.00
1-89	扩音设备	前置放大器	QF10	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	1,995.00	1.00	台	1,995.00
1-90	话筒设备	会议话筒	DS-108F	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	375.00	1.00	只	375.00
1-91	音箱	网络解码音箱	FN-7215	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	1,095.00	1.00	只	1,095.00
1-92	音频功率放大器设备(功放设备)	IP前后级定压功放	GB150F	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	3,679.00	5.00	台	18,395.00
1-93	音频功率放大器设备(功放设备)	数字定压功放(插卡式)	HPD400	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	4,098.00	1.00	台	4,098.00
1-94	网络接口	网络模块(插卡式)	NET-212	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	1,368.00	1.00	套	1,368.00
1-95	以太网交换机	交换机	RG-NBS5710-24GT4SFP-E	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	1,795.00	1.00	台	1,795.00
1-96	绝缘电线和电缆	线材及配件	定制	盛达	黑龙江盛达科技股份有限公司	黑龙江	83,599.00	9.00	项	752,391.00
1-97	办公套件	办公软件	WPS办公软件	金山	北京金山办公软件股份有限公司	北京	199.00	23.00	套	4,577.00

黑龙江博源项目管理有限公司  
2022年09月07日